Vorwort von Johannes
Wie alles anfing
Schwere Geburt
Stab im Ricken
Kettenkarussell
Mutter

Und es war Sommer
Kampfgeist

Weif3 ich nicht
Bruderherz
Werkstatt
Lebenskiinstler
Optimierungswahn

Ich liebe dich

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1323986294

"
17
23
33
41
51
61
69
71
77
81
87
89

Inhalt

Bewegungslehre
Das Heim
Herrenabend
Kirmes vorm Aufzug
Susi

Wolfgang

Agnes und die anderen
Frauentyp
Wunderbérchen

Wo Liebe wohnt
Schlussspurt

Dank

E HE
digitalisiert durch A IONAL

95
103
107

15
123
129
139
147
165
161
167
171


http://d-nb.info/1323986294

