

# Inhalt

Vorwort von Johannes	9	Bewegungslehre	95
Wie alles anfing	11	Das Heim	103
Schwere Geburt	17	Herrenabend	107
Stab im Rücken	23	Kirmes vorm Aufzug	115
Kettenkarussell	33	Susi	123
Mutter	41	Wolfgang	129
Und es war Sommer	51	Agnes und die anderen	139
Kampfgeist	61	Frauentyp	147
Weiβ ich nicht	69	Wunderbärchen	155
Bruderherz	71	Wo Liebe wohnt	161
Werkstatt	77	Schlusspurt	167
Lebenskünstler	81	Dank	171
Optimierungswahn	87		
Ich liebe dich	89		